
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Средняя  школа с углубленным изучением отдельных предметов№81 

Центрального района Волгограда" 

----------------------------------------------------------------------------- 

400131, Россия, Волгоград ,ул.Чуйкова 13                       тел.38-08-32. 38-08-33 

 

Приказ 

 

30.08.2016                                                                                                       №_105__ 

 

О зачислении в 1-й класс 

 

 

 На основании заявлений родителей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в 1-й класс и сформировать 1а класс в количестве 29 человек (приложение № 1). 

2. Считать зачисленными в 1-й класс и сформировать 1б класс в количестве 30 человек (приложение № 1). 

3. Считать зачисленными в 1-й класс и сформировать 1в класс в количестве 26 человек (приложение № 1). 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Ковалеву О.Н. 

 

Директор МОУ СШ № 81                                                                  Н.Г.Владимиров 

 

Разослан: в дело, Ковалевой О.Н. 

 

Ознакомлен: 

 

«____»______2016г________Ковалева О.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу МОУ СШ № 81 

от 30.08.2016г №  105 

1 А 

1. Алексеева Анна Алексеевна 

2. Антонова Мария Владимировна 

3. Бакатов Остап Степанович 

4. Борматенков Станислав Сергеевич 

5. Денисова Софья Павловна 

6. Журавлёва Анжелика Ивановна 

7. Иванова Мария Ивановна 

8. Ильинская Софья Дмитриевна 

9. Илюшина Марина Вячеславовна 

10. Квитчастая Виктория Сергеевна 

11. Кострыкина Софья Романовна 

12. Кульфидинова Диана Сирожиддиновна 

13. Лохман Наталия Борисовна 

14. Львова Арина Эдуардовна 

15. Макиенко Юлия Максимовна 

16. Максимова Елизавета Максимовна 

17. Назаренко Александра Витальевна 

18. Никольский Тимофей Юрьевич 

19. Опякин Богдан Максимович 

20. Плохов Владимир Витальевич 

21. Слободских София Александровна 

22. Смирнов Максим Николаевич 

23. Соловьёв Владислав Владимирович 

24. Сухорукова Алёна Павловна 

25. Титов Никита Сергеевич 

26. Чарквиани Давид Раулиевич 

27. Чевола Юрий Юрьевич 

28. Чевычелова Виктория Витальевна 

29. Шнейдер Кирилл Викторович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу МОУ СШ № 81 

от 30.08.2016г №  105 

1б 

Учитель: Илюшина Елена Александровна 

1. Аганина Светлана Сергеевна 

2. Альманасра Далия Фади 

3. Алякин Богдан Николаевич 

4. Букова Алёна Георгиевна 

5. Бурак Мария Сергеевна 

6. Бурцева Екатерина Александровна 

7. Бюрле Екатерина Давидовна 

8. Гахокиа Руслан Бесикиевич 

9. Гольнев Алексей Александрович 

10. Гусев Александр Олегович 

11. Замулевич Виктория Сергеевна 

12. Квасова Ксения Антоновна 

13. Краснов Семён Михайлович 

14. Лазариди Полина Олеговна 

15. Мельниченко Ольга Романовна 

16. Мельников Данил Сергеевич 

17. Морозов Вячеслав Владимирович 

18. Никитина Василиса Андреевна 

19. Никишин Данила Максимович 

20. Оруджев Богдан Валифович 

21. Пахнова Оксана Александровна  

22. Перерва Анастасия Евгеньевна 

23. Попова Мария Сергеевна 

24. Попов-Стоицкий Семён Сергеевич 

25. Ростовщикова Виктория Игоревна 

26. Тарасова Анастасия Сергеевна 

27. Титова Марьяна Сергеевна 

28. Турлычкина Татьяна Александровна 

29. Чанышева Арина Анваровна 

30. Черкашина Елизавета Андреевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1  

к приказу МОУ СШ № 81 

от 30.08.2016г №  105 

1. Аль-Саиди София Намрановна 

2. Бакута Мария Леонидовна 

3. Борзенко Сергей Сергеевич 

4. Бурмистров Владимир Андреевич 

5. Бычкова Арина Романовна 

6. Виноградов Глеб Маркович 

7. Гвозденко Софья Олеговна 

8. Гринева Мария Евгеньевна 

9. Дугина Ксения Павловна 

10. Жабин Илья Олегович 

11. Живолупов Даниил Александрович 

12. Захаренкова Нина Васильевна 

13. Зотова Валерия Геннадиевна 

14. Кархалев Никита Владимирович 

15. Кораблева Стефания Сергеевна 

16. Костиков Антон Павлович 

17. Лошаков Егор Алексеевич 

18. Пичугина Валерия Николаевна 

19. Рогожина Анна Антоновна 

20. Симененко Алиса Дмитриевна 

21. Татнев Егор Павлович 

22. Филиппов Владимир Александрович 

23. Харламов Владимир Сергеевич 

24. Чеченев Платон Георгиевич 

25. Шпилева Альбина Вадимовна 

26. Менжиев  Мурат Аликович 

 


